

# IX Powiatowy Konkurs „Zawodowy GPS” rozstrzygnięty!

18 luty 2025 r.

14 lutego 2025 r. w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej odbyło się uroczyste podsumowanie dziewiątej edycji Powiatowego Konkursu „Zawodowy GPS”. Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem uczniów klas ósmych z terenu powiatu limanowskiego. W finale rywalizacji nagrodzono laureatów i wyróżnionych uczniów w ośmiu branżach zawodowych.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który wraz z Dyrektorem Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej Arturem Krzakiem oraz Dyrektorem Zespołu Szkół Nr 1 w Limanowej Joanną Rudek wręczyli nagrody i pogratulowali finalistom konkursu.

– Konkurs „Zawodowy GPS” to cenne przedsięwzięcie, które wspiera młodzież w podejmowaniu świadomych decyzji dotyczących ich przyszłości zawodowej. Serdecznie gratuluję laureatom oraz wszystkim uczestnikom – podkreślił Starosta Mieczysław Uryga.

Celem konkursu było przybliżenie uczniom szkół podstawowych specyfiki zawodów związanych z branżami: geodezyjną, budowlaną, gastronomiczną, hotelarską, ekonomiczną, handlową, rachunkową oraz weterynaryjno-zoologiczną. Młodzież mogła nie tylko sprawdzić swoją wiedzę, ale również dowiedzieć się więcej o swoich predyspozycjach zawodowych.

Konkurs miał charakter dwuetapowy:

I etap – online, podczas którego uczniowie rozwiązywali test składający się z 30 pytań zamkniętych,

II etap – stacjonarny w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

Uczestnicy rozwiązywali test oraz wykonywali zadanie otwarte w wybranej przez siebie branży.

Do pierwszego etapu, który odbył się 28 listopada 2024 r., przystąpiło 338 uczniów. Do finału zakwalifikowało się 70 uczestników.

Laureaci i wyróżnieni otrzymali atrakcyjne nagrody, m.in.: powerbanki, zegarki, kalkulatory, plecaki, słuchawki, vouchery do Empiku i restauracji Limanovia oraz pamiątkowe dyplomy.

Lista laureatów:

Branża budowlana:

I miejsce – Hubert Ciuła  
I wyróżnienie – Tomasz Kucharczyk  
II wyróżnienie – Natalia Zapała

Branża geodezyjna:

I miejsce – Igor Twaróg  
I wyróżnienie – Daniel Bukowiec  
II wyróżnienie – Jakub Frączek

Branża ekonomiczna:

I miejsce – Alicja Smajdor  
I wyróżnienie – Mateusz Lupa  
II wyróżnienie – Szymon Garczyński

Branża rachunkowa:

I miejsce – Aleksandra Dziobek  
I wyróżnienie – Emilia Domiter  
II wyróżnienie – Aleksandra Frączek

Branża handlowa:

I miejsce – Krzysztof Zbozeń  
I wyróżnienie – Martyna Leśniara  
II wyróżnienie – Nikola Seretiuk

Branża weterynaryjna:

I miejsce – Marta Kołodziej

I wyróżnienie – Zuzanna Pietras  
II wyróżnienie – Kinga Wilczyńska

Branża gastronomiczna:

I miejsce – Wiktoria Klimek  
I wyróżnienie – Milena Łabuz  
II wyróżnienie – Adrianna Bugańska  
III wyróżnienie – Jakub Król  
IV wyróżnienie – Kornelia Sabura  
V wyróżnienie – Artur Sułkowski

Branża hotelarska:

I miejsce – Milena Lachor  
I wyróżnienie – Karolina Zoń  
II wyróżnienie – Olga Załubska

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i laureatom!

